
Uchwała nr XL/342/06 
Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 30 czerwca 2006 r. 
 
 

w sprawie zmiany  statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Czaplinku 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz 238 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca      
2005 r. o finansach publicznych Rada Miejska postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
W załączniku do uchwały nr XX/142/04 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 8 czerwca 2004 roku   
w sprawie uchwalenia statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czaplinku 
wprowadza się następujące zmiany:  
 
1/ w § 4:  

a) skreśla się wyrazy „Do szczegółowych zadań ośrodka należy:” 
b) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 "Ośrodek Pomocy Społecznej realizuje: 
  a) zadania własne o charakterze obowiązkowym i fakultatywnym, 
  b) zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez gminę, 
  c) inne zadania z zakresu pomocy społecznej wynikające z rozeznania  potrzeb gminy." 

c) w ust. 3 skreśla się wyrazy „Poza zadaniami własnymi, gmina realizuje zadania zlecone za 
pośrednictwem ośrodka, które obejmują:”  i zastępuje się wyrazami: „Do zadań zleconych    
z zakresu administracji rządowej realizowanych przez gminę za pośrednictwem ośrodka 
pomocy należy:”, 

d) w ust. 4 skreśla się wyrazy: „Realizacja innych zadań zleconych przez gminę:” i zastępuje 
się wyrazami: „Ośrodek realizuje również zadania na podstawie upoważnienia Burmistrza 
Miasta i Gminy:”, 

 
2/ § 12 otrzymuje brzmienie: 
„Ośrodek prowadzi samodzielną gospodarkę finansową w ramach środków uchwalonych               
w budżecie gminy i na zasadach określonych w ustawie o rachunkowości i o finansach 
publicznych.”, 
 
3/ § 17 otrzymuje brzmienie: 
„Ośrodek może gromadzić środki na rachunku dochodów własnych zgodnie z przepisami ustawy     
o finansach publicznych.”, 
 
4/ w § 18 ust. 1 skreśla się wyrazy „Wojewoda Zachodniopomorski”, 
 
5/ skreśla się w § 19 
6/ § 20 otrzymuje oznaczenie "§ 19". 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


